
Imię i nazwisko Dzień tygodnia godziny
Bauza Wojciech piątek
Bielec-Maciejewska Beata wtorek 

Błaszczyk Agnieszka wtorek
czwartek

Brożyna Iwona środa 
Ciechacka Agata środa 
Cynk-Mikołajewska Magdalena środa 
Czyżak-Siromska Agnieszka czwartek 13:00-14:00
Derkowska Aneta środa 

Dołęgowska Magdalena wtorek
czwartek

Drężek Marzena wtorek 

Dzwoniarek Magdalena wtorek
piątek

Heyka Zofia poniedziałek 
Hirsch Jacek poniedziałek 
Hirsch Justyna wtorek 
Humienna Dorota czwartek 
Ingielewicz Agnieszka środa 
Jackowiak Grażyna wtorek 
Jankowska Anna czwartek 
Jędrzejewska –Stachura Agnieszka wtorek 
Kazuro-Borek Katarzyna wtorek 
Kiełbasa Małgorzata wtorek 
Koń czewska Magdalena wtorek 
Korzeniewska Edyta wtorek
Kotowska Aleksandra środa

Krzemień  Maria

poniedziałek 

Kró lak-Radziejewska Małgorzata

poniedziałek

czwartek

Kwiatkowski Marcin

środa 

Lisecka Aleksandra wtorek 15:30-16:30
Ławicka Dorota poniedziałek 
Ławniczak Małgorzata środa 
Marcinkowska-Zgoliń ska Maja piątek

8:00-8:45
13:45-14:45
9:15-9:45
10:15-10:45
8:50-9:50
14:30-15:30
13:30-14:30

13:30-14:30
9:50-10:15
18:10-18:30
12:25-13:25
12:10-12:40
13:15-13:45
14:30-15:30
11:30-12:30
14:45-11:45
11:30-12:30
7:00-8:00
13:45-14:45
14:40-15:40
14:30-15:30
8:50-9:50
9:50-10:50
10:40-11:40
11:30-12:30
16:00-17:00
10:35-10:45
12:25-12:40
12:25-13:45
14:30-14:45
10:35-10:45
11:30-11:40
9:40-9:50
11:30-11:40
13:25-13:45
12:25-12:40,
13:25-13:40,
14:30-14:45,
15:30-15:40

8:45-9:45
14:30-15:30
7:30-8:30



Imię i nazwisko Dzień tygodnia godziny
Markowska Elżbieta wtorek
Marszałkowska Aleksandra poniedziałek 7:45-8:45
Michałowska Aneta środa 
Mielcarek Aldona poniedziałek 

Morek Katarzyna

poniedziałek
wtorek
środa
czwartek

Nodzyń ski Piotr czwartek 10:40-11:40
Osiń ski Jakub czwartek 
Ossowski Michał środa 
Pawlik Grzegorz środa 

Piechocka Bożena wtorek
czwartek

Poteracka Irena środa 12:30-13:30
Prarat Monika wtorek 
ks: Recki Tomasz piątek 12:40-13:10
Rosó ł Monika poniedziałek 
Rutkowska Grażyna wtorek 
Rybicka Marzena poniedziałek 
Rygielska Anna czwartek 

Soroka Agnieszka wtorek
środa

ks: Surdykowski Bartłomiej środa

Szanciło Joanna środa
czwartek

Szczurko Elżbieta poniedziałek
czwartek

Szerafin-Wó jtowicz Renata

wtorek

środa

15:30-15:40
17.10-17.20
14:30-14:45
15:30-15:40
18:45-19:00

Szypczyn Agnieszka poniedziałek 

Trabszys Maria
czwartek
piątek

13:25-13:45
14:30-14:45
8:30-8:55

Twardo Marlena środa
czwartek

7:30-8:00
7:30-8:00

Tyloch Agnieszka poniedziałek
Wiśniewska Justyna środa 
Wiśniewski Radosław środa 
Zabojska Agnieszka czwartek 
Zalewska Małgorzata środa 
Ziara Emilia piątek 

8:50-9:50

14:30-15:30
10:35-11:35
11:15-11:30
6:45-7:00
11:15-11:30
6:45-7:00

9:40-10:40
14:30-15:30
9:40-10:40
12:00-12:30
12:00-12:30

9:40-10:40

14:30-15:30
14:30-15:30
13:05-13:35
10:35-11:35
11:30-11:45
10:45-11:30
13:45-14:45
11:00-11:30
10:00-10:30
13:15-13:45
15:10-15:40

10:45-11:45

10:00-11:00
12:45-13:45
7:55-8:55
12:25-13:25
12:30-13:30
11:40-12:40



Imię i nazwisko Dzień tygodnia godziny
Błahyj Dorota poniedziałek 14:05-14:40

Bogusz Grzegorz wtorek
czwartek

13:00-13:30
20:15-20:45

Bojarczuk Dorota czwartek 16:00-16:45
Bondel Andrzej piątek 18:10-19:10
Brudzyń ski Wojciech poniedziałek 17:00-18:00
Chiliń ski Marcin piątek 10:45-11:45

Cichocki Jacek wtorek
środa

13:15-13:45
13:00-13:30

Czaposka Jarosława poniedziałek
czwartek

8:30-9:00
15:05-15:35

Czarnowski Paweł poniedziałek 17:25-18:25

Dołęgowski Piotr wtorek
środa

9:45-10:00
15:30-16:15

Drzewiecka-Mistrzak Ewa

poniedziałek
wtorek
środa
czwartek

17:15-17:30
14:30-14:45
17:30-17:45
15:45-16:00

Dudzik Paweł 
poniedziałek
wtorek
czwartek

10:00-10:15
14:15-14:35
14:05-14:30

Franczyk Waldemar wtorek 9:45-10:30

Frankiewicz-Stępień  Marzena wtorek 18:05-18:30
19:15-19:50

Fryca-Mazowiecka Maria
poniedziałek
wtorek
środa

16:20-16:40
15:30-15:50
15:50-16:10

Gajdecki Jakub wtorek
piątek

13:10-13:25
9:15-10:00

Gizela Bogdan wtorek 14:00-14:30
Grad Klaudia sobota 11:50- 12.50
Grochowska Julia piątek 9:30-10:30

Grzymała Dobrawa poniedziałek
środa

Henke Jakub
wtorek
środa
czwartek

13:15-13:30
18:30-19:00
13:10-13:25

Hydzik-Bednarek Magdalena wtorek
czwartek

13:00-13:30
17:00-17:30

Jachna Wojciech czwartek 18:15-18:45

Jakubowska Justyna wtorek 13:00-13.30
18:45-19:15

Jasiń ska Maria
poniedziałek
czwartek

12:25-12:45
13:25-13:45
15:15-15:35

19:00-19:35
13:00-13:25



Imię i nazwisko Dzień tygodnia godziny

Kamola Marek wtorek
czwartek

13:00-13:15
12:45-13:30

Kapica Małgorzata 9:15-9:45
9:45-10:15

Kaźmierczak Piotr
poniedziałek
środa
czwartek

14:15-14:45
15:30-15:45
13:15-13:30

Konopka Mikołaj poniedziałek
środa

19:15-19:30
19:15-19:30

Koń czewska Małgorzata poniedziałek 8:45-9:00
13:45-14:30

Koń czewska-Plac Wiesława czwartek 12:15-13:15
Koszelow Anna poniedziałek 13:40-14:40
Krempeć-Kaczor Joanna piątek 18:05-18:35
Kuczyń ska Iwona wtorek 11:50-12:50

Kwiatkowski Błażej
poniedziałek
wtorek
piątek

14:00-14:30
14:10-14:25
13:45-14:00

Lutrzykowski Krzysztof środa 14:15-15:15

Marciniak Maciej poniedziałek 12:15-12:25
12:40-13:30

Marczyń ski Bartłomiej czwartek 8:55-9:40
9:50-10:05

Marszałek Jakub środa 08:45-09:45
Matusiak Robert poniedziałek 14:30-15:30

Menet Wioletta
poniedziałek

czwartek

14:15-14:30
17:15-17:30
18:00-18:30

Michalak Iwona czwartek 12:45-13:45

Mikołajczak-Lutrzykowska Malwina poniedziałek 11:15-11:30
15:15-16:00

Miszewska-Zasadna Magdalena poniedziałek 14:15-14:35
15:05-15:45

Mró z Natalia poniedziałek 11:30-12:30
Naworska Joanna środa 18:10-18:40
Niemiec-Mościcka Anna piątek 18:30-19:00
Nowacka-Sekuła Monika wtorek 15.30-16.30

Olszewska Agnieszka poniedziałek
wtorek

15:45-16:15
17:30-18:00

Orzechowska-Cymbałko Anita środa
piątek

12:55-13:25
11:30-12:00

Polak Aleksandra piątek 9:50-10:50
Przywarty Marek poniedziałek 13:30-14:30
Rogalski Jan czwartek 11:00-12:00
Sarba Wojciech czwartek 13:30-14:00

wtorek
środa



Imię i nazwisko Dzień tygodnia godziny

Sobiechowski Mateusz
poniedziałek
środa
czwartek

20:10-20:30
19:45-20:05
19:50-20:10

Soboń -Wakarecy Aleksandra środa 17:20-18:15

Splitt Wiktor poniedziałek 13:15-13:25
15:35-16:25

Stefań ska Agnieszka poniedziałek 19:00-20:00

Stivrina Santa poniedziałek
wtorek

13:45-14:00
12:05-12:50

Subczyń ski Kamil piątek 9:00-10:00
Surdykowski Bartłomiej środa 14:00-14:45
Susmarska Miryna wtorek 12:20-13:20
Szadkowska Ilona piątek 8:00-9:00

Tamulewicz Grażyna wtorek
czwartek

17:05-17:20
18:05-18:20

Węgorek Kamil poniedziałek
wtorek

20:10-20:40
15:55-16:25

Wiącek-Felczykowska Beata

poniedziałek
środa

czwartek

15:30-15:45
15:15-15:30
16:15-16:30
13:45-14:00

Wiśniewski Jarosław 11:30-12:30

Witkowska Aleksandra poniedziałek 9:45-10:30
Witkowska Grażyna wtorek 19:45-20:45

Witulski Paweł środa
piątek

13:20-13:50
12:40-13:10

Wroniecka Violetta
poniedziałek
wtorek

12:30-13:00
11:30-12:30

Wroniszewski Karol
wtorek

czwartek

16:10-16:25
17:55-18:15
16:50-17:15

Wyrwicki Andrzej czwartek 18:00-19:00
Yaroshenko Natalia wtorek 17:40-18:40
Zwoliń ska Ewa czwartek 17:15-18:15

Ż ekoń ska Katarzyna poniedziałek
czwartek

13:45-14:15
13:00-13:30

Ż uchowska Małgorzata wtorek 13:30-14:00

wtorek


